
Poznań, dnia 6 maja 2019 roku 
 

DOP-0211-40/2019 

 

Zarządzenie nr 40/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. aktualizacji strony podmiotowej BIP 

UPP oraz opracowania zasad jej prowadzenia   

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1330 z późn. zm.), § 42 ust. 4 i 5 statutu oraz § 11 regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z koniecznością dokonania aktualizacji treści zamieszczonych na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
powołuje się Zespół zadaniowy w następującym składzie: 
 
Przewodniczący - dr inż. Krzysztof Chojnacki, p.o. kierownika Działu Organizacyjno-

Prawnego  
Członkowie -    mgr Elżbieta Parysek, kierownik Ośrodka Informatyki 
 - Robert Lesiński, specjalista w Ośrodku Informatyki 
 -  mgr inż. Janusz Kulka, kierownik Biura Zamówień Publicznych  

 - dr inż. Teresa Siatkowska, kierownik Działu Studiów i Spraw 
Studenckich   

 
§ 2 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy: 

 dostosowanie strony podmiotowej BIP do wymogów ustawy o dostępie do informacji 
publicznej oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 
Biuletynu Informacji Publicznej z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz.U. Nr 10 poz. 68), 

 określenie zasad zamieszczania i aktualizacji publikowanych treści na stronie podmiotowej 
BIP, 

 wyznaczenie osób odpowiedzialnych za bieżące redagowanie strony podmiotowej BIP  
i administrowanie nią.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


